Sed postea hunc passum latius examinās in c. j. de excep. li. vj. sic concludit q; vbi directa reuocatio fit motu proprio. nullo casu valz p̄ cessus p̄mi iudicis factus post noticiam reuo: catōnis. nisi de intentōne reuocantis aliqd̄ ap: pareat. ⁊ hoc firmat in. d. c. j. in glo. Hoc intel ligunt qdam verum si hoc fiat ad nullius pe: titōnem. vbi nō fit reuocatio ad instantiā par: tis. tunc distinguit duos casus vnus quando reuocatio est indirecta. alius quādo directa. tamen in fine cōcludit idem esse in vtroq; ca: su. dicit ergo q; p̄mo casu tres sunt opiniones

Prima q; valet p̄cessus p̄mi iudicis si fiat p̄ s̄sentem. secus si fiat contra absentem. Ratio differentie est. quia p̄sens tacendo videt̄ litte ris suis renunciāsse. ⁊ hoc ponit in. d. glo. ⁊. idem videtur in litteris iurisdictionalis. Secū da opinto est q; etiam contra absentem valet p̄cessus p̄mi iudicis si infra decem dies a tem pore quo p̄cessum sciuit non appellauit. secus si appellauit. ⁊ hoc dicit in. d. glo. ⁊. quidā ta: men dixerunt. Tertia est opinio ⁊ hec magis sibi placet. q; aut ante p̄cessum p̄mi iudicis cō:

stat partem que secundas litteras impetrauit voluisse illis vti. aut q; non voluit. aut dubi: tatur. p̄mo casu non valet p̄cessus p̄mi iudicis secūdo casu secus. tertio casu valet p̄cessus contra p̄sentem sed non contra absentem. Ra: tio differentie est quia p̄sens ex quo comparu it ⁊ non exceptit. videt̄ litteris suis renūciāsse quia vna p̄sumptio tollit aliam. ⁊ hoc casu sal uatur quod dixit in. c. cum contingat. vbi dic̄ exceptōnem esse necessariam quādo reuocatō fuit indirecta. sed in absentem p̄sumitur q; litte ris suis vti voluerit. ⁊ credēdum est ei postea venienti ⁊ dicenti q; vti voluit. quia nō debz p̄sumi q; frustra laborare voluerit ad litteras impetrandas. ⁊ hoc ponit in. d. glo. ⁊. alij di: cunt ⁊ forte melius. secūdo casu p̄ncipali quā do reuocatio est directa dicit idem esse quod i tertia opinione p̄mi membri. ⁊ ita cōcludit in dicta glo. ⁊. item videt̄ si expresse. Ex his pa: tet q; conclusio Innocen. reducit̄ ad duos ca: sus. p̄mus est quādo reuocatio fuit p̄po motu ⁊ tunc siue sit directa siue indirecta non valet p̄cessus p̄mi iudicis post noticiam reuocatō: nis factus. quia tunc desinit esse iudex. aliter non. Secund⁹ casus est quādo reuocatio fuit ad instantiā partis. ⁊ tunc etiam siue sit dire: cta siue indirecta non valet p̄cessus p̄mi iudicis si constat q; impetrans secūdas litteras il: lis vti voluit. secus si constat q; illis vti non voluit. vbi autem dubitatur. tunc valet con: tra p̄sentem sed nō contra absentem. ⁊ sic in ef: fectu patet nō esse differentiam an reuocatio sit directa vel indirecta. sed solum an sit motu p̄prio vel non. ⁊ semp̄ intellige de processu fa: cto post noticiam reuocatōnis. quia fact⁹ a te valet omni casu. Sed io. an. in. d. c. cum cōtin: gat. sup̄ glo. sed qualiter. intellexit q; inno. vo luit facere differentiā inter reuocatōnem dire: ctam ⁊ indirectam. vt p̄mo casu iurisdictione sit ip̄o iure a p̄mo iudice reuocata. ita q; nō sit ne: cessaria exceptio. secūdo casu secus. ⁊ ita itel: lerit anth. dicta inno. in. c. ceterū. de rescrip. Ipe tamē antho. in. d. c. ceterū tenet q; i vtro: q; casu siue reuocatio sit directa siue indirecta. reuocatur iurisdictione p̄ litteras secundas ip̄o iure. siue p̄prio motu siue ad instantiam par: tis sint concessa. in hoc tamē est differētia p̄m eum. quia si motu p̄prio. sufficit q; intimentur p̄mo iudici a quocunq;. vbi autem ad instan: tiam partis. requirit̄ q; p̄ partem intimentur sed Jo. an. in. di. c. ceterū tenet q; etiam si se: cunde littere reuocent p̄mas. tenet processus habitus p̄ p̄mas ip̄o iure. ⁊ hoc solum differt quia vbi ip̄o iure reuocat. non valet p̄cessus coram p̄mo nisi partes expresse consentiant. vbi autem ope exceptōnis. tunc sufficit q; non